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Dz 2215171 AHC 1note Warszawa dn. 26.04.2016 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak THVT/P/ 17 /2016 na dostawe odczynnikow chemicznych, laborateryjnych, do badania krwi i
materialow zuiywalnych na potrzeby komdorek IHIT (zadania nr [ - 36)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowiefi Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istolnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tre§¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy zadania 7, pozycja 1 — czy Zamawiajacy mogtby sprecyzowaé o jaka wielkoéé opakowania
chodzi w pozyciji 1 - czy 5VL, czy 1VL? Opakowanie 1 V], zawiera 1,5 ml produktu. W opisie
Zamawiajacy podat: BO300-5VL.

Odpowiedz

Zamawiajgey informuje, ze prawidlowy numer katalogowy brzmi: B0300- 1VL. Opakowanie 1VL
zawiera 1,5 ml produktu.

Pytanie 2
Dotyczy projektu umowy § 5 ustep 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydhuzenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na
wolny od wad do 21 dni? (...)

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza wydiuzenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad
do 21 dni.

Pytanie 3
Dotyczy maksymalnej liczby dostaw

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na okreslenie maksymailnej liczby dostaw jednostkowych w zakresie
zadanija nr 35?(...)

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Okreslenie maksymalnej ilosci dostaw w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego asortymentu
odczynnikéw nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnie ilosci chorych,
ktorym niezbgdne bedzie wykonanie badan z wykorzystaniem zamawianych odezynnikéw. Zamawiajacy
zakres i ilo$ci oszacowat z nalezytg starannoscia.




Pytanie 4

Dotyczy minimalnego poziomu realizacji umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o minimalnym poziomie realizacji umowy?
Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Okreslenie minimalnego poziomu realizacji umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego
asortymentu odczynnikéw nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie Jest w stanie przewidzie¢ doktadnie liczby
chorych, ktérym niezbedne bedzie wykonanie badan z wykorzystaniem zamawianych odczynnikow.
Zamawiajacy zakres i ilodei oszacowal z nalezyty starannoscia.

Pytanie 5

Dotyczy zmian kurséw walut

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o mozliwosci wprowadzenia zmian cen
Jednostkowych w przypadku przekraczajacej 3% zmiany $redniego kursu NBP walut EUR w stosunku do
kursu z dnia zawarcia umowy?(...)

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 6

Pytanie odnosnie limitu kar umownych

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o gérnym limicie kar umownych w
wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej czgsci umowy?

OdpowiedZ

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 7
Dotyczy wzoru umowy §6 ustep 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang w §6 ustep 1 sformutowania »0pOZnienie” na ,,zwloke”?
Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 8
Dotyczy projektu umowy §6 ustep 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu do umowy, ze ,,przed zakupem interwencyjnym
Zamawiajgcy wystosuje do Wykonawcy wezwanie z wyznaczonym dodatkowym terminem dostawy oraz
wylaczy stosowanie kar umownych w przypadku zakupu interwencyjnego™?

OdpowiedZ

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy terminu wykonania zamobwienia/dostawy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie terminu wykonania zaméwienia/dostawy w zakresie
zadania nr 32 i 35 do 10 dni roboczych? (...)

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie w zakresie zadania nr 32 i 35.



Pytanie 10

Dotyczy pakietu nr 13 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydhizenie terminu realizacji zaméwienia z
7 dnina 21 w zwigzku z terminem narzucanym przez producenta?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie w zakresie zadania nr 13,

Pytanie 11

Dotyczy umowy — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu w § 6 ust.5.9 na ponizszy:
»Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do czesciowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartosé
umowy nie moze by¢ wigksza niz 20% wartosci umowy”? (...)

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Okreslenie procentowe realizacji umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego charaktery

dzialania Zamawiajacego nie jest mozliwe. Zamawiajacy zakres i ilosci oszacowal z nalezytg
starannoscia.

Pytanie 12

Prosimy réwniez o dopisanie w tresci § 6 ust. 5.9 zadeklarowanego poziomu konsumpcji umowy, ktory
bedzie obowiazywat kazda ze Stron.

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 13

Dotyczy umowy — W nawigzaniu do zapiséw SIWZ, sugerujgcych konieczno$é uwzglednienia w cenie

oferty wszystkich kosztéw zwigzanych z realizacja zamo6wienia, zwracamy si¢ z prosbg o podanie

prognozowanej ilosci zaméwien, skiadanych przez Zamawiajgoego w trakcie realizacji umowy w sprawie

zamdowienia publicznego.(...)

Odpowiedz

Zgodnie z zapisem w SIWZ, Rozdzial V, ust.4:

Dostawy bedg realizowane sukcesywnie:

- dla pakietu nr 18 — do dnia 30.06.2016 od daty zawarcia umowy,

- dia pakietow nr4, 7, 10 - 0d 22.06.2016 na 12 miesigcy,

- dla pakietow nr 1-3, 5, 6, 8,9, 11-17, 19-36 — od 15.06.2016 na 12 miesiecy (dla zadania nr 14, 15
dostawy sukcesywne w cyklach miesigcznych).

Szezegdtowe warunki  dostaw przedmiotu umowy bedg kazdorazowo uzgadniane telefonicznie

i potwicrdzane faxem lub droga elektroniczng przed datg wymaganej dostawy. Zamawiane ilogci i rodzaj

przedmiotu umowy uzaleznione beda od potrzeb wynikajacych z koniccznosci ich zastosowania w

danym czasie.

Pytanie 14

Dotyczy umowy — Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o nastepujacym
brzmieniu: ,,Zamawiajacy o$wiadcza, ze w trakcie realizacji umowy przewiduje realizacje maksymalnie
... dostaw miesigcznie , co daje liczbe ... dostaw przez peten okres obowigzywania umowy. W
przypadku ztozenia wigkszej iloéci zaméwien od iloéci prognozowanych w okresie miesigcznym,
Zamawiajacy wyraza zgode na realizacjg zaméwienia w terminie dostosowanym do prognoz.”
Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.



Pytanie 15
Dotyczy zadania nr 21, 27 1 33: czy Zamawiajgcy ze wzgledu na periodyke dostaw oraz specyfike

produktéw zawartych w formularzu asortymentowo-cenowym, wydtuzy termin realizacji zamowienia do
14 dni roboczych? (...)

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 16
Zadanie nr 36 — czy Zamawiajacy dopusci zestaw do izolacji DNA metodg kolumienkows z krwi Swiezej

lub mrozonej pakowany po 50 izolacji/opakowanie?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zestawdw do izolacji DNA metoda kolumienkows pakowanych po
50 izolacji.

Pytanie 17
Dotyczy zadania nr 28, poz.1 — czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie produktu jako

réwnowaznego, szybki zestaw diagnostyczny do wykrywania siateczki $rédplazmatycznej wybarwiajacy
siateczke i widkna nerwowe na kolor czarny, tkanke tgczng na kolor brazowy, a kolagen na kolor zélty
(produkt gotowy do uzycia)?

Odpowied?Z ‘

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian, poniewaz obraz kolorystyki zamawianego zestawu
diagnostycznego musi by¢ bardziej kontrastowy oraz fatwiejszy w interpretacji dla lekarzy
patomorfologow.

Pytanie 18
Dot. Zatacznik nr 11 do SIWZ w zakresie zadania nr 19 - par.4 ust.1 — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na

to aby termin ptatnodci byt liczony od daty wystawienia faktury?
OdpowiedzZ
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 19
Dot. Zatgcznik nr 11 do SIWZ w zakresie zadania nr 19 — par.4 ust.4 — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na

usunigcie zdania drugiego niniejszego postanowienia umowy?
Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 20
Dot. Zalacznik nr 11 do SIWZ w zakresie zadania nr 19 — par.5 ust.3 — czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na

zmiang terminu waznos$ci na 3 miesigce?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.



Pytanie 21

Dot. Zatgeznik nr 11 do SIWZ w zakresie zadania nr 19 — par.6 ust.1.1 - czy Zamawiajacy wyrazi zgode
na zmiang przestanki naliczenia kary umowy na odstapienie ,,z Przyczyn zawinionych przez
Wykonawce™? (...)

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 22
Dot. Zatacznik nr 11 do SIWZ w zakresie zadania nr 19 —par.6 ust.1.2, 1.3 —czy Zamawiajacy wyrazi

zgodg na zmiang stowa , opéznienia” na »Zwioki”?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 23

Dot. Zatgcznik nr 11 do STWZ w zakresie zadania nr 19 —par.6 — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
dodanie postanowienia w brzmieniu: »Zamawiajacy moze w kazdym czasie odstgpi¢ od zadania zaplaty
przez Wykonawceg kary umownej™?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.




